一 般 質 問 ＜ 個 人 ＞ 発 言 通 告 書

令和５年２月１４日

長久手市議会議長 殿

長久手市議会議員 加藤和男

会議規則第５９条第２項の規定により下記のとおり通告します。

受
付
個 人 質 問 第 号

令和 年 月 日 時 分

質 問 事 項 及 び 要 旨 備考

１

市内の公園等管理について

⑴ 公園の設置目的は何か。

⑵ 公園内の禁止行為はどのようになっているか。

⑶ 児童遊園での野球やサッカーを禁止にできないか。

２

長久手市の農業について

⑴ 市内の農地の管理状況を市はどのように考えているか。

⑵ 農業用水及び排水路の改修計画はあるか。

⑶ 市は、観光農園についてどのように考えているか。

３

市役所周辺整備について

⑴ 整備の進捗状況はどのようか。

⑵ 新庁舎及びスポーツ施設整備はいつになるか。

⑶ 整備を推進するための課題は何か。